

LC-PH Holding ApS
CVR-nr. 24239462

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.02.2015

Dirigent

Navn: Christiane Desmur

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC-PH Holding ApS
Knudlundvej 13
8653 Them

CVR-nr.: 24239462
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Preben Hellfritzsch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i at eje anparter i HS Design Inventar ApS samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 113 t.kr. mod et underskud på 201 t.kr. i 2012/13. Resultatet i tilknyttet virksomhed udviser et underskud på 208 t.kr. mod et underskud på 280 t.kr. i 2012/13, hvilket anses for ikke-tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabet, HS Design Inventar ApS, har ikke optalt og opgjort varebeholdningen pr. 30.09.2014. Der kan derfor være usikkerhed ved værdiansættelsen af indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og for tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.423)	(15.610)
Driftsresultat		(13.423)	(15.610)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(207.965)	(280.496)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		72.928	71.706
Andre finansielle indtægter		66.254	49.269
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(82.206)	(175.131)
Skat af ordinært resultat	2	(30.796)	(26.250)
Årets resultat		(113.002)	(201.381)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		(212.802)	(299.781)
		(113.002)	(201.381)

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.314.615	1.522.808
Tilgodehavende selskabsskat		52	0
Tilgodehavender		<u>1.314.667</u>	<u>1.522.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		740.099	697.709
Værdipapirer og kapitalandele		<u>740.099</u>	<u>697.709</u>
Likvide beholdninger		<u>154.641</u>	<u>229.823</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.209.407</u>	<u>2.450.340</u>
Aktiver		<u><u>2.209.407</u></u>	<u><u>2.450.340</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.941.936	2.154.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital		<u>2.166.736</u>	<u>2.378.138</u>
Skyldig selskabsskat		30.796	59.702
Anden gæld		11.875	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.671</u>	<u>72.202</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.671</u>	<u>72.202</u>
Passiver		<u>2.209.407</u>	<u>2.450.340</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.154.738	98.400	2.378.138
Udbetalt udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	(212.802)	99.800	(113.002)
Egenkapital ultimo	125.000	1.941.936	99.800	2.166.736

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet, HS Design Inventar ApS, har ikke optalt og opgjort varebeholdningen pr. 30.09.2014. Der kan derfor være usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	30.796	26.250
	<u>30.796</u>	<u>26.250</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.500.000
Kostpris ultimo		<u>3.500.000</u>
Nedskrivninger primo		(3.500.000)
Andel af årets resultat		(207.965)
Andre reguleringer		207.965
Nedskrivninger ultimo		<u>(3.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
HS Design Inventar ApS	Silkeborg	ApS	100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for dattervirksomheden og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kautionsforpligtelse

Selskabet har overfor Nykredit stillet kaution for datterselskabets kreditforeningslån.